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PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIN

DECRETO N® 2.648, DE 14 DE OUTUBRO DE 1.993.

Dispce sobre a abertura de Credito
adicional, suplementar para os '

fins que especifica.

JOSE “SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do Municipio de
Assis, no uso de suas atribuicoes legais e autorizado pela Lei ne
3.258,de 23 de setembro de 1.993,

DECRETA:

Fica aberto no Orgamento Programa do Municipio de
Assis, um credito adicional, suplementar no valor de
CR$ 162.948.600,00 (cento e sessenta e dois milhoes,
novecentos e quarenta e oito mil, seiscentos cruzei-
ros reais), observando as classificagoes institucio-

nais e funcional programatica abaixo discriminadas:

EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
GABINETE DO PREFEITO

Pessoal Clvil.ccccccccccccccsssccce
Outros Servigcos e Encargo8cccccecceces
DEPENDENCIAS DO GABINETE

Pessoal Civlil.cccccccccocccscccccee
DEPENDENCIAS DO GABINETE

Pessoal Clvil.ccccccccccencscscsscces
DEPENDENCIAS DO GABINETE

Outros Servigos e EncargoScccccceces
DEPENDENCIAS DO GABINETE

Pessoal Clvlil.cccccscccccscccccccce
Outros Servigos e EncargoS8ccccccececs
Subtot@leccccccccccccccccccscccccce
ENCARGOS GERAIS DO MuNIcfrIO

DELEGACIA E JUNTA DO SERVIGO MILITAR

Pessoal Clvileccccccccccsccccccccss
Outros Servicos e EncargoScecccccscece
TIRO DE GUERRA DE ASSIS

Pessoal Civil.cccccecccccccccecccee
Outros Servicos e EncargoS8cccccccsce

3.870.000,00
1.300.000,00

197.000,00
1.310.000,00
50.000,00
2.746.500,00

900.000,00
10.373.500,00

130.000,00
50.000,00

170.000,00
175.000,00



03070212.0047
(0042) 3132
03070212.0048
(0043) 4210
03071782.0009
(0046) 3132
03080332.0002
(0052) 4351
04150882.0044
(0053) 3111
15824922.0003
(0065) 3292
15824922.0054
(0066) 3253.
(0067) 3255
(0068) 3256
(0069) 3257
15824952.0054
(o070) 3251
(0071) 3252
15844922.0003
(0072) 3280
03

03040142.0021
(0073) 3111
03070212.0019
(oo81) 3111
(oo83) 3132
03070212.0020
(oos85) 3111
(oo87) 3132
03070232.0019
(o089) 3132
16885322.0052
(0090) 3111
(0092) 3132
04

08410212.0023

ALUGUEL IMOVEIS P/ SERVICOS PUBLICOS -
Outros Servicos e EncargoSccccccccces
PROPRIOS MUNICIPAIS

AQuisiCao de IMOVe1S8..ccccccccccccccas
CORPO DE BOMBEIROS.. .
Outros Servicos e EncargoS8.cccccsccecs
ENCARGOS DIVERSOS

Amortizag@o de Divida Contratada.....
MANUTENGAO DO POSTO DE MONTA

Pessoal Clvil..cccccccccccccccssccnss
ENCARGOS PREVIDENCIARIOS

Despesas de Exercicios Anteriores....
ENCARGOS DA PREVIDENCIA MUNICIPAL
Salario Familia....cccccceccccccccccas

~~~~~

Assistencia Medico-Hospitalar........
Beneficios da Previdencia Social.....
Indenizagoes de Acidentes Trabalho...
ENCARGOS DA PREVIDENCIA MUNICIPAL
InativoB8.ccccccccccccccccccccccccccas
PensionistasS..ccccccccrtcccccccccccnce
ENCARGOS PREVIDENCIARIOS
Contrib.p/Form.Patr.Serv.PublicO.....
Subtotaleccccccccccccccccccccccccccece

SECR. MUN. ADMINIST. ASSUNTOS JUrfDICOS

DEPARTAMENTO JURfDICO

Pessoal Clvil.ccccccccccccccccsccccne
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGCAO-SMAAJ
Pessoal Civil.ccccccccscccccccccsscccse
Outros Servigcos e EncargoScccccccccse
DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Pessoal Civil.ccccccccccccccccscccsncse
Outros servicos e EncargoS.ccceccccces
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO-SMAAJ .
Outros Servicos e EncargoScccccccccecs
TERWINAL RODOVIARIO DE PASSAGEIROS
Pessoal Civil..ccccccccsccccccccccnsns
Outros Serviqos'e EncargoBS.cccecccccce
Subtotal.eccccccccccccccscccsccccccnns
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO-SME

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIN

...............DECRETO N! 2.648/93........-.....rls-oz

625.000,00
300.000{00
509.000,00
500.000,00’
159.000,00
71000.000,00
1.174.000,00
10.000.000,00
2.555.000,00

403.000,00

3.026.000,00
417 .000,00

150.000,00
27.334.000,00
421.200,00

3.700.000,00
2.615.000,00

614.000,00
245.000,00

1.500.000,00
692.000,00

460.000,00
10.247.200,00




(o098) 3111
(0100) 3132
08411902.0042
(o125) 3111
(0128) 3132
08412172.0025
(0131) 3111
08414272.0055
(0135) 3111
08422232.0024
(0141) 3111
(0144) 3132
08422392.0051
(0147) 3111
08424272.0055
(0150) 3111
(0152) 3132
08452162.0042
(0154) 3111
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03070212.0027
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03080202.0026
(0163) 3132
03080302.0028
(0165) 3111
(0167) 3132
03080322.0029
(0169) 3111
(0171) 3132
03080422.0030
(0174) 3111
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(0180) 3132
03070212.0034
(o182) 3111
(o184) 3132

Pesaoal civil....................l.
Outros Servicos.e.Encargo8c.cccccecse

DESENVOLVIMENTO PROGRAMAS EDUCACIONAIS

Pessoal :Clvll.ccccccccccccccccccscse
Outros Servicos e EncargoS.cccceccece
DEPARTAMENTO PEDAGOGICO

Pessoal Civil..cccccccccccccccccccns
MERENDA ESCOLAR A ESTUDANTES
Pessoll Civllecceccoccccccccccnsscs
DEPART .EDUC.FfSICA E DESPORTOS
Pessoal Civlil.ccccccccccccccccccsnscs
Outros Servigos e Encargo8.ccccccece
TRANSPORTE DE ESTUDANTES

Pessoll Civlil.cccccccccccccsccscsscs
MERENDA ESCOLAR A ESTUDANTES
Pessoal Civil.cccccccccccccccscccsss
Outros Servigos e EncargoS8c.ccccecscece
DESENVOLV. PROGR. EDUCACIONAIS
Pessoal Civil.ccccccccccccccsccccss
Subtotll.ccvveccccccccccccccccscncs
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA .
DEPARTAMENTO DE CADASTRO IMOBILIARIO
Pessoal Civil.ccccccccccccccccccncs
GABINETE DO SECRETARIO - SMF
Outros Servigcos e EncargoSccccccscse
DBPARTAMENTO TRIBUTAGAO ARRECADAGAO
Pessoal Civil.cccccccccccccccccccns
Outros Servigcos e EncargoS8cccccccece
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE
Pessoal Civil.ccccccccccccccccccccs
Outros Servigos e Encargo8c.ccccccee
DEPTO.FINANC .ORGAM.PLANEJ . ECONGMICO
Pessoal Cilvil.ecccccccccccccccccccnse
Subtotaleccccccccccccccccccccccccee
SECR.MUN.OBRAS PUBLICAS E URBANISMO
GABINETE DO SECRETARIO-SMOPU
Pessoal Civil.cccccccccccccccccccns
Outros Servigos e Encargo8ccccccecece
DEPARTAMENTO DE MANUTENGAO

Pessoal Civil.ccccccccccccccsccccccse
Outros Servigos e Encargo8.cccccces

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS

..............DEC“TO “n 2.648/93................Fls_os

4.400.000,00
460.000,00

5.615.500,00
1.830.000,00

872.000,00
467 .500,00

1.428.000,00
100.000,00

1.903.500,00

1.930.000,00
370.000,00

749.000,00
20.125.500,00
225.500,00
70.000,00

2.033.700,00
700.000,00

871.000,00
250.000,00

188.500,00
4.338.700,00
911.000,00

310.000,00

2.023.500,00
20.000,00
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10603252.0050
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10603262.0035
(0207) 3111
(0209) 3132
10603272.0035
(0214) 3132
10603282.0035
(0216) 3111
(0218) 3132
10605752.0035
(0221) 3111
16885342.0036
(0228) 3111
(0230) 3132
16915751.9101
(0237) 3111
16915751.9102
(0239) 3111
16915751.9103

. (0241) 3111
07 .
08411852.0038
(0244) 3111
(0246) 3132
15810202.0037
(0248) 3111
(0251) 3132
15814862.0038
(0258) 3111
(0260) 3132

- DEPARTAMENTO OBRAS SERV. URBANOS
- Pessoal C{Vil--...-................

Outros Servigos e Encargo8cccceccces
DEPTO.ENGENHARIA, PLANEJ.E APOIO
Pessoal Cilvil.ccccccccccccccccccnne
DEPARTANENTO DE LIMPEZA PUBLICA

Pessoal civil..........’............‘

COLETA E TRATAMENTO DE LIXO
Pessoal Civil.ccccccccccccncccscnnn
Outros Servicos e EncargoB8.cccccces
DEPARTAMENTO OBRAS SERV. URBANOS
Pessoal Civil.ccccccoccccccccccccncs
Outros Servicos e EncargoBScccccccee
DEPARTAMENTO OBRAS SERV. URBANOS
Outros Servicos e EncargoB8.cccccsse
DEPARTAMENTO OBRAS SERV. URBANOS
Pessoal Civil.ccccccccccccscscccccscs
Outros Servicos e EncargoScccccccee
DEPARTAMENTO OBRAS SERV. URBANOS
Pessoal Civil..cccccccccccccccccccs
DEPARTAMENTO OBRAS E SERV. RURAIS
Pessoal Clvil.cccccccccccccccccccce
Outros Servicos e EncargoB8cccscccece
EXECUGKO DE GUIAS E SARJETAS
Pessoal Civil.cccccocccccccoccccccs
PAVIMENTAGAO DE VIAS P¥BLICAS
Pessoal Civil.ccccccccccccccccccccse
RECAPEAMENTO DE VIAS PAVIMENTADAS
Pessoal Civil..ccccccccccccccscccncs
Subtotaleccccccccccccccccccnccnccnsce

SECRETARIA MUNIC. DA PROMOGAO SOCIAL

PROGRAMAS DE ASSISTENCIA SOCIAL
Pessoal Civil..cccccccccccccosccccncs
Outros Servicos e EncargoScccccccece
GABINETE DO SECRETARIO-SMPS
Pessoal Civil.cccecccccccccccccccss
Outros Servicos e Encargo8..ccccecse
PROGRAMAS DE ASSISTENCIA SOCIAL

Pesﬂoal civilll....-........0....00
Outros Servigos e EncarfoScccccsec o

2.226.000,00
1.810.000,00

1.426.000,00
6.550.700,00

9.521.000,00
415.000,00

1.330.500,00
62.000,00

22.000.000,00

587 .000,00
200.000,00

1.210.000,00

2.066.000,00
90.000,00

267.000,00
$50.000,00
1.560.000,00
55.135.700,00
1.841.000,00

650.000,00

1.803.000,00
280.000,00

1.488.000,00
150.000,00
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de 1.993.

Subtotaleccccccccccccccccscccccnse
SECRETARIA MUNICIPAL DA SA¥DE
GABINETE DO SECRETARIO-SMS
Pessoal Civil.ccccccccccccccccces
PROGRAMAS DE SAUDE PUBLICA
Pessoal Cilvil.ccccccccccccccccces
Outros Servigcos e Encargos cccce..
Subtotaleccccccccccccccccccccccce
LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL -

MANUTENGXO DA CAMARA MUNICIPAL
Outros Servicos e Encargo8.ccssss
Subtot@l..ccccecccccccssscsnscanas

TOTAL.......'........'I..........

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIN

............DECRETO “. 2.648/93..............FIB-M

6.212.000,00

832.000,00

24.700.000,00
1.650.000,00
27.182.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

162.948.600,00

As despesas com a execugao do presente Decret@, serao
cobertas com recursos a que se refere o inciso 1I

§ 19,
17 de margo de 1.964.

do artigo 43, da Lel Federal n?® 4.320, de

Este Decreto entrara em vigor na data de sua pu -
blicagao, revogadas as disposigoes em contrario.
Prefeitura Municipal \de Agsis, em 14 de outubro '

DIBK

OR DE GABINETE

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, em
14 de outubro de 1.993.
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DE ADMINISTRAGAO



